

## דינה קפשיטר

נולדה ב-6 במרץ 1989 בטשקנט, אוזבקיסטן, ועלתה לישראל עם משפחתה בשנת 1996. היא החלה את לימודיה בישראל בכיתה א' בדימונה, והמשיכה בבית הספר "שובו" בין השנים 2006-1998. לאחר מכן למדה במכללה הטכנולוגית של חיל האוויר המחלקה לאלקטרוניקה בבאר שבע, וסיימה את לימודיה בשנת 2008. דינה הייתה תלמידה מצטיינת, וחבריה הרבים הוסיפו ללוות אותה בהמשך לאורך חייה. בין השנים 2009-2011 שירתה דינה כטכנאית בקרית ירי במטוס F15 בבסיס חיל האוויר שבחצרים. בהמשך למדה לתואר ראשון בניהול עם התמחות בהתנהגות ארגונית באוניברסיטת בן גוריון, אותו סיימה בשנת 2013. לאחר מכן המשיכה ללימודי תואר שני במנהל עסקים (MBA), גם הוא באוניברסיטת בן גוריון, אותו סיימה בשנת 2018.

לאחר שסיימה את לימודיה, דינה עבדה בחברת A.C.S RAVAL בתפקיד רכזת משאבי אנוש במשך כחמש שנים. בשנת 2020 התקבלה לעבוד באוניברסיטת בן גוריון בנגב למילוי מקום בתפקיד מתאמת סגל מנהלי וטכני באגף משאבי אנוש. דינה הצטיינה בתפקידה, ותמיד הפתיעה לטובה בכל משימה שקיבלה. היא הייתה נחושה ללמוד ולדעת כמה שיותר, ותמיד חיכה בהבנה גם לעובדים שהיו מאתגרים ביותר. בזכות המקצועיות וההכלה שלה, הפכה דינה לדמות מוערכת ואהובה בארגון. היא דאגה שהאווירה במשרד תהיה מלאה בשמחה וצחוק, ולא פעם יזמה מעשי קונדס ושטות עם חבריה לצוות. כל מי שעבד איתה הרגיש עד כמה נדיר הוא להיות חלק מהצוות שלה. דינה קיבלה כל עובד חדש בארגון בחיוך, והעניקה לו מיד תחושת בית. חבריה לצוות למדו רבות מהשקט הפנימי שלה, מחיוכה הרחב ומיכולת ההקשבה המדהימה שלה. היא הייתה חברה אמיתית, ותמיד היה נעים וקל לשוחח איתה על כל נושא. בתפקידה האחרון עברה דינה למשרד חדש, אותו עיצבה בקפידה עם תמונות, עציצים, פרחים וציורים של אליון ואיתן, ילדיה האהובים. על הלוח המחיק במשרד נותר הכיתוב האחרון שכתבה: "אביב הגיע פסח בא", מוקף בציורים אופטימיים של פרפרים ופרחים.

דינה הייתה מעורבת מאוד בקהילה ותרמה רבות להורים ולמשפחות של ילדים עם צרכים מיוחדים. כאשר משפחתה התמודדה עם המסע המאתגר של הורות לילד מיוחד, דינה הפגינה כוח ואור שהאירו את דרכם של כל טובביה. למרות האתגרים הרבים, היא האמינה בטוב שבאדם ובכוח החיבוק הקהילתי. כשהתגבש הרעיון להקים מרכז פנאי המפגיש בין הורי וילדי החינוך הרגיל והמיוחד, דינה הייתה מהתומכות הגדולות של הפרויקט. היא תרמה את כשרונה ויצירתיותה לקידום

היזומה, תוך שמירה על צניעות ופעולה מאחורי הקלעים. אישיותה המיוחדת העניקה להורים ולאנשי המקצוע השראה להתמודד עם אתגרי ההורות המיוחדת בסבלנות, בהודיה ובאהבה רבה. בתוך העשייה למען עתידו הטוב של בנה איתן, היא לא שכחה את בתה הבכורה, אליון. משאלתה הייתה להעניק לה ילדות רגילה ומלאת חוויות. יחד עם ג'ניה, בעלה ואהבת חייה, הם חוו עם ילדיהם את הרפתקאות החיים עד יומם האחרון.

הזוגיות של דינה וג'ניה הייתה מודל לחיקוי. דינה הייתה אישה מעצימה, אוהבת ודואגת. היא תמיד דאגה לטפח את הקשר ביניהם ולהשקיע בזוגיות שלהם. אהבתה לג'ניה הייתה עמוקה, והיא תמיד עמדה לצידו, מה שהפך את הזוגיות שלהם לחזקה ולמעוררת השראה. דינה הייתה אמא תומכת ודואגת, שתמיד שמה את טובת ילדיה בראש מעייניה. היא אהבה את אליון ואיתן בצורה בלתי מתפשרת, ותמיד רצתה את הטוב ביותר עבורם. היא הייתה אמא לביאה, המוכנה להילחם ולדאוג להם בכל מצב.

בנוסף לאהבתה הגדולה לילדיה, דינה אהבה מאוד את משפחתה המורחבת ואת הוריה. כבת יחידה, היא הייתה לצידם תמיד – בכל אירוע ובכל מצב. עם הזמן, היא פיתחה קשרים חזקים ואוהבים גם עם הוריו של ג'ניה, ודאגה להם כאילו היו הוריה שלה.

ב-7 באוקטובר 2023, המשפחה יצאה לקמפינג בגן הלאומי באשקלון. בשעה שש בבוקר, כאשר חמאס פתח במתקפת טרור לעבר מדינת ישראל, צבע אדום נשמע באזורם. מיד, המשפחה הזדרזה להתארגן ולנסוע הביתה במהירות. הם עלו לרכב והחלו בנסיעה, אך לצערנו הרב, במהלך הנסיעה בכביש עוטף עזה, הם נרצחו במתקפה אכזרית.

דינה קפשיטר הייתה אישה מדהימה, מלאה באהבה וחמלה, שהשאירה חותם עמוק בלבבות כל מי שהכיר אותה. היא דאגה לכל מי שהיה סביבה, פיזרה שמחה ואהבה בכל מקום אליו הגיעה, ונגעה בלבבות כל אדם שזכה להכיר אותה. זכרה יישאר חקוק בלבבות כולם, כנפש חופשייה ומאושרת שפיזרה אהבה וצחוק בכל מקום ונגעה בכל אדם כאילו היה חבר נפש יקר.